



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaria

FOLIO S0401-0014

21111040115144A359000E166047712180L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0466	TONER HP CC530A NEGRO	PIEZA	1	\$1,684.00	\$1,684.00	16	\$1,953.44
0467	TONER HP CC531A CYAN	PIEZA	1	\$1,657.50	\$1,657.50	16	\$1,922.70
0468	TONER HP CC532A AMARILLO	PIEZA	1	\$1,657.50	\$1,657.50	16	\$1,922.70
0469	TONER HP CC533A MAGENTA	PIEZA	1	\$1,657.50	\$1,657.50	16	\$1,922.70
0596	TONER Q5942A HP LASERJET 1415	PIEZA	1	\$2,578.10	\$2,578.10	16	\$2,990.60
0639	TONER LASERJET 400 CE412 YELLOW	PIEZA	2	\$1,627.50	\$3,255.00	16	\$3,775.80
0643	TONER LASERJET 400 CE413 MAGENTA	PIEZA	2	\$1,627.50	\$3,255.00	16	\$3,775.80
0655	TONER CE310A NEGRO P/IMP LASERJET CP1025NW	PIEZA	1	\$796.50	\$796.50	16	\$923.94
0697	TONER CE311A CYAN P/IMP. LASERJET CP1025NW	PIEZA	2	\$860.00	\$1,720.00	16	\$1,995.20
0698	TONER CE312A MAGENTA P/IMP. LASERJET CP1025NW	PIEZA	1	\$860.00	\$860.00	16	\$997.60
0699	TONER CE313A AMARILLO P/IMP. LASERJET CP1025NW	PIEZA	1	\$860.00	\$860.00	16	\$997.60

SUBTOTAL: \$19,981.10
I.V.A: \$3,196.98
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$23,178.08